Директору школы

Гармония

А.Х.Чугалаеву

от____________________________

______
                                                         (ФИО родителя

(законного представителя)

заявление

Прошу принять моего ребенка (ФИО полностью)____________________________________________

___________________________________________ , ученика (цы) школы __________, класса ______,

в лагерь с дневным пребыванием детей на базе школа Гармония  «Приключения в городе Гармония

KIDS»

Дата рождения: «___»_____________ _______г. Группа здоровья:____________________________

Свидетельство о рождении (паспорт) серия ________№_______________ ИНН:_________________

Домашний адрес_______________________________________________________________________

Телефон__________________________________________________________________________

Сообщаю, что мой ребенок по окончанию времени пребывания может уходить (уезжать) из лагеря

______________________________________________________________________________________
(самостоятельно, в сопровождении взрослых, указать кого)

Данные родителей (законных представителей):

Отец: ФИО (полностью), место работы (полностью), должность, сот. телефон___________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Мать: ФИО (полностью), место работы (полностью), должность, сот. телефон___________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Дата  «____»_______________2025 г.                 Подпись ________________(____________________)

Правила поведения и нормы безопасности в лагере с дневным пребыванием детей

на базе школа Гармония

1. Ребенок зачисляется в лагерь только по заявлению родителей и при  наличии медицинских справок.

2. Ребенок обязуется выполнять правила техники безопасности и охраны труда на территории лагеря.

3. Отсутствие ребенка в лагере допускается только по заявлению родителей.

4. Режим работы лагеря с 8.30 до 14.30 часов.

С режимом работы лагеря, правилами внутреннего распорядка, программой работы лагеря

ознакомлен(-а), претензий не имею.__________________________(__________________)
                                                                                          подпись                                                          расшифровка

Даю согласие на обработку, следующих своих персональных данных и моего(ей) сына (дочери)

_____________________________________________________________________________________________,
(ФИО ребёнка)

согласно Положению об обработке и защите персональных данных обучающихся, родителей (законных

представителей) несовершеннолетних обучающихся школы Гармония ФИО; дата рождения; контактный

телефон; адрес фактического проживания; место работы (учебы); данные ИНН, данные свидетельства о

рождении (паспорта) иные сведения, которые необходимы с целью обеспечения организации отдыха и

оздоровления моего(ей) сына (дочери) в лагере с дневным пребыванием детей на базе школы Гармония.

Я проинформирован(а), что под обработкой персональных данных понимаются действия (операции)

с персональными данными в рамках выполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152 «О

персональных данных», конфиденциальность персональных данных соблюдается в рамках исполнения

законодательства Российской Федерации.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение срока лагерной смены.

Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано мною в любое время на

основании моего письменного заявления.

«____»________________2025 г.                                                             __________________________
                                                                                                                                                                                                                                                                    подпись

ПРИНЯТЬ

С29.05.2025 по 30.06.2025

Начальник лагеря

____________ Перевозчикова Т.А.

«_____»_____________2025 г.